CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

Centro Cívico José de Oliveira Rosa s/n - CEP 86800-235 - Fone (43) 3420-7000 - Fax: 3420-7007
E-mail: cma-pr@uol.com.br - Site: www.cma.pr.gov.br

EMENDA MODIFICATIV A

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI Nº072/09
AUTORIA DO PROJETO - VEREADORA Teima Elizabeth Lemos Reis
ASSUNTO DO PROJETO - Institui o FESTIVAL APUCARANENSE DE BANDAS
DE GARAGEM, como especifica

TEOR DA EMENDA

Art. 1 º - O artigo 2° do Projeto de Lei nº072/09 passará a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 2º - O festival criado pelo caput do Artigo 1° desta Lei será
regulamentado por Decreto do Executivo Municipal.

Art. 'Z' - Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 06 de abril de 2009.

Te~h!!t.,. Reis
VEREADORA